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Innledning

Uttalelsen gis

B Personlig 

Opplysninger om innsender

Fornavn

MARIANNE

Etternavn

TOPPE

Adresse

DALEMARKA 127

Postnummer

5918

Poststed

FREKHAUG

Telefon

E-post

Uttalelse

Har du/dere fått tilsendt høringssaken i adressert sending fra kommunen

B Nei 

Navn på høringssaken

B Temarevisjon av kommuneplanen sin arealdel 

A Reguleringsplan for Meland kyrkjegard, endring – Høyring og offentleg ettersyn 

A Reguleringsplan for Fossesjøen – Høyring og offentleg ettersyn 

A Reguleringsplan for del av Mjåtveitmarka, gbnr 22/85 m. fl – Høyring og offentleg ettersyn 

A Områdeplan for Rylandshøgda - Offentleg ettersyn 



A Høyringsutkast kommunedelplan for Sambandet Vest - Planprogram og silingsrapport 

A Detaljregulering fv. 564/244 Frekhaugkrysset – Høyring og offentleg ettersyn 

Uttalelse

B Jeg ønsker å helt eller delvis uttale meg i tekstfelt under 

A Jeg har min fulle uttalelse i egne dokumenter som jeg ønsker å laste opp som vedlegg 

Uttalelse til saken

Jeg vil referere til meland kommunes gjeldende temaplan for idrett, folkehelse og friluftsliv. Den fastslår i punkt 3.2.3 

behovet for å "Betre  ålmenta sin tilgang til sjø og vassdrag.", og kan fortelle oss i punkt 3.4 at "Friluftsaktivitetar er 

høgast på folk i Hordaland sine ønskelister over kva kulturtilbod dei ønsker seg. Her er det behov for ei sterk auking 

av innsatsen. Noko som blir eit sentralt satsingsområde framover. Arbeid med tilrettelegging for eigenorganiserte 

aktivitetar, spesielt for barn og unge, må prioriterast høgt". 

Det er derfor urovekkende å se at det planlegges med å ødelegge vårt turområde, bade- og fiskeplass ved sjøen; 

Trollholet. 

Den samme planen viser til Stortingsmelding nr. 34 seier at - Vi skal skape et samfunn som fremmer helse i hele 

befolkningen. Meldinga seier vidare at barn og unge sine oppvekstvilkår er avhengig av tilgjenge på leikeplassar, 

nærmiljøanlegg og andre område for eigenorganisert fysisk aktivitet. Betydinga av turvegar, –stiar og høve til å ha 

møteplassar for avkopling og ro i det offentlige rom er framheva. Igjen så står dette i sterk kontrast til hva som holder 

på å skje i vårt nærmiljø. Vi opplever at vår folkehelse er truet! 

 

Temaplanen oppgir selv å står i samanheng med arealplanen for kommunen, og "Dette er avgjerande for å kunne 

sikre areal til framtidig utviding av anlegg og sikring av friluftsområde". Hvordan kan det ha seg at ikke våre 

omgivelser er prioritert ivaretatt? Dalemarka Velforening har gitt meget tydelige innspill tidligere når noe tilsvarende 

var i ferd med å skje! 

 

Jeg har selv vært så heldig å få mine egne foreldre til å kjøpe hus og flytte hit til Dalemarka nylig. Nå er vi havnet i 

den situasjon at stillheten, roen, utsikten og naturområdene som var avgjørende for å flytte hit er truet, og med det 

vår egen livskvalitet. Trygt forvisset av kommuneplanens samfunnsdel som sier at "Det skal leggjast til rette for 

berekraftig bruk av sjøområda i kommunen", Viktige naust og naturmiljø skal sikrast mot utbygging med 

omsynssoner", og at "I planlegging av nye bustadområde skal det offentlege sikrast tilgang til strandsona og verdfullt 



natur- og kulturlandskap" er vi forskrekket over det som nå er i ferd med å utfolde seg. Deres egen plan sier tross alt 

at "I opne landskap må ein ta ekstra omsyn til natur-, landskaps og friluftskvalitetane"! Hva er stransonen og fjorden 

ved Dalemarka om ikke nettop et slikt åpent landskap? 

Kommuneplanens samfunnsdel kapittel 2.6 kan hver enket lese første side av, og deretter se hvorvidt 

konsekvensutgreiinga som omhandler Trollholet overhodet omtaler de samme momentene! 

Kapittel 2.9 om folkehelse åpner med at "Nye utbyggingstiltak i strandsona skal ha fokus på tilkomst for alle, og vi 

skal legge til rette for at folk kan opphalde seg der.".... 

 

Er ikke Meland kommune lenger "et samfunn for alle"? 

Hva i all verden får kommunen igjen som kan godtgjøre å gå mot det alt det gode som har brakt oss hit til 

kommunen? 

 

Alle folkevalgte bes om å ta ansvar for sine innbyggere, sitt miljø og vår folkehelse! 

 

Dypt fortvilet! 

 

Marianne Toppe 

Dalemarka


